UBND HUYỆN ĐẠI LỘC
 PHÒNG GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

        #SoKyHieuVanBan #DiaDiemNgayBanHanh

THÔNG BÁO
Về nghỉ Tết Dương lịch năm 2023

Căn cứ Thông báo số 940/TB-UBND ngày 14/12/2022 của UBND huyện
Đại Lộc về nghỉ Tết Dương lịch năm 2023; Phòng GDĐT huyện Đại Lộc thông
báo nghỉ Tết Dương lịch năm 2023 đối với các trường MN, MG, TH, THCS,
TH&THCS như sau:

1. Cán bộ, công chức, viên chức và người lao động được nghỉ Tết Dương
lịch 01 ngày vào ngày 01/01/2023, do Tết Dương lịch năm 2023 trùng vào ngày
Chủ Nhật nên được nghỉ bù vào thứ Hai của tuần kế tiếp (ngày 02/01/2023). Vậy,
thời gian nghỉ Tết Dương lịch năm 2023 là 02 ngày, từ ngày 01/01/2023 đến hết
ngày 02/01/2023.

2. Hiệu trưởng các trường học phải có kế hoạch phân công trực và thực
hiện nghiêm túc lịch trực để xử lý kịp thời những công việc đột xuất trong những
ngày nghỉ Lễ; bố trí thời gian dạy bù chương trình phù hợp.

3. Yêu cầu tất cả các trường học treo cờ Tổ quốc ở công sở trong ngày
01/01/2023.

Trên đây là Thông báo nghỉ Tết Dương lịch năm 2023, Phòng GDĐT yêu
cầu Hiệu trưởng các trường thực hiện nghiêm túc tinh thần Thông báo này./.

Nơi nhận:
- Sở GDĐT;
- UBND huyện;
- Lãnh đạo và chuyên viên Phòng GDĐT;
- Các trường học;
- Lưu: VP.

TRƯỞNG PHÒNG

#ChuKyLanhDao

		2022-12-15T16:23:19+0700
	Quảng Nam

		2022-12-15T16:24:47+0700
	Quảng Nam

		2022-12-15T16:24:54+0700
	Quảng Nam

		2022-12-15T16:24:54+0700
	Quảng Nam

		2022-12-15T16:24:55+0700
	Quảng Nam